
Vejledning  
til din EL månedsregning 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

minForsyning 

Find din regning i minForsyning 
 
Du finder dine regninger i menuen i venstre side under menupunktet  
”Regninger” i minForsyning. 
 
Husk altid at opdatere dine kontaktoplysninger i minForsyning under ”Min profil”,  
så sender vi dig en påmindelse via mail eller SMS, når din regning ligger klar. 
 
Bliver din regning opkrævet via betalingsservice, vil dette fremgå af din regning  
og opkrævningen vil være oplyst på din månedlige betalingsoversigt fra 
betalingsservice.  
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kundenummeret og aktiveringskoden skal du bruge første 
gang, du logger på minForsyning, og hvis du skal tilføje flere 
kundeforhold.  
 
Aftagenummeret sikrer, at systemet ikke kan forveksle en 
måler med en anden måler. 
 
Regningsnummeret indikerer, hvilken regning der er tale 
om.  
 
Regningsdatoen er den dato, hvor vi laver regningen. Der 
kan gå op til 14 dage fra regningsdatoen, og indtil du 
modtager din regning.  
 
Afregningsperioden er den periode, der opkræves betaling 
for på regningen.  
 
Forbrugsstedet er den adresse, hvor forbruget finder sted.  
 
Aflæsningen er 0, da vi baserer afregningen på det 
forbrugte antal kWh og ikke ud fra målerstandene på det 
aktuelle tidspunkt.  
 
 

Periodens gennemsnitlige pris på el inkl. Abonnement: 

Den gennemsnitlige pris er beregnet ud fra den totale elpris inkl. moms, afgifter og 
abonnementer og divideret med dit totale elforbrug i KWh. Prisen varierer ud fra 
følgende parametre:  

• Timeprisen for det tidspunkt du forbruger din el på 
• Dit totale elforbrug i KWh (har du brugt 100 KWh mere, er der flere KWh at 

fordele de faste udgifter, som målerleje og abonnement ud på). 



 

 

Opgørelse inkl. moms er opgørelsen for det faktiske forbrug 
samt de afgifter, tarifer og abonnementer, der er inkluderet 
i prisen.  
 
Elafgift er en lovbestemte afgift til staten.  
 
Transmissions nettarif dækker Energinets omkostninger ved 
det danske transmissionsnet.  
 
Systemtarif dækker omkostninger til forsyningssikkerhed og 
elforsyningens kvalitet.  
 
TSO – System abonnement er en opkrævning for 
systemtariffen l Energinet Danmark. Abonnement afspejler 
et fast tarifelement på 180 kr./år pr. forbrugsmålepunkt. 
 
Abonnement Time El er et årligt fast abonnement pr. måler 
til Frederikshavn Elhandel A/S.  
 
Time El Privat/Erhverv er en variable pris, hvor du betaler 
for den aktuelle elpris på markedet, og den varierer derfor i 
løbet af dagen.  
 
Tillæg, er et mindre tillæg, der betales pr. kWh. Til 
Frederikshavn Elhandel A/S.  
 
Net Abo C forbrug dækker omkostninger til at drive elnettet 
i forsyningsområdet, herunder vedligeholdelse og 
udbygning af nettet. Dette beløb betaler vi videre til det 
netselskab, der leverer strømmen til din adresse. 
* Vær dog opmærksom på, at der kan være forskel, hvis du er uden for vores forsyningsområde 
og derfor har et andet netselskab. 

 
Nettarif C er prisen, du betaler for at få strømmen 
transporteret til din bolig. Dette beløb betaler vi videre til 
det netselskab, der leverer strømmen til din adresse. 
* Vær dog opmærksom på, at der kan være forskel, hvis du er uden for vores forsyningsområde 
og derfor har et andet netselskab. 

 


